

D2

no 01p

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

SEK	DUVALY
11/16	11/16
Dužle dne 29. 01. 2016	hod.
evazků	listů:

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o., tel.: 225 351 635

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: i4xmp2

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 21.01.2016

21.1.2016

X

Mgr. Miroslava Šindelářová

Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635
e-mail: investice@istav.cz
web: www.istav.cz



Město Úvaly

místostarosta

Vážená paní
Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager
Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

Váš dopis ze dne: 29.1.2016
Naše značka: MEUV – S 239/2016
Č.j.: MEUV/1662/2016/STA
Vyřizuje/linka: Šimáňová/ 126
Úvaly 10.2.2016

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad obdržel dne 29.1.2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací týkající se zaslání plánů našeho města pro rok 2016, resp. Seznam stavebních projektů, které jsou plánovány na rok 2016 a budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných zdrojů, Vám za odbor investic a dopravy sdělujeme, že:

akce, tj. stavební práce jsou plánovány v roce 2016:

- „III/01214, průtah městem – 3. úsek“, předpokládaná hodnota stavebních prací je cca 7.600.000 Kč včetně DPH
- „Chodník v ulici Jiráskova po ulici Klánovická“, předpokládaná hodnota stavebních prací je cca 1.500.000 Kč včetně DPH
- „Chodník v ulici Na Spojce“, předpokládaná hodnota stavebních prací je cca 500.000 Kč včetně DPH
- „Rekonstrukce komunikace v ulici Prokopa Velikého – II. etapa“, předpokládaná hodnota stavebních prací je cca 1.420.000 Kč včetně DPH

Všechny akce bychom chtěli realizovat v roce 2016. Přesný termín není známý.

Dále Vám sdělujeme, že odbor životního prostředí a územního rozvoje má v letošním roce v plánu tyto dvě investiční akce:

- 1) Park Úvaly – Vinice
 - a) Konceptně je cílem projektu vytvoření parkové úpravy pozemku v Úvalech – Na vinici, s rozhodujícím podílem nové parkové výsadby a rekreační zeleně s vybavením o prvky volnočasových aktivit.
 - b) Celkové předpokládané náklady 2 180 000 Kč (dotace 2 070 000 Kč, město 110 000 Kč)
 - c) Termín započetí projektu: po schválení územního plánu



Město Úvaly

místostarosta

2) Rekonstrukce rybníků Horní Úvalský a Lhoták

- a) Předmětem rekonstrukce je odbahnění rybníků a rekonstrukce hrází a funkčních objektů (uvedení do souladu s příslušnou normou)
- b) Celkové předpokládané investiční náklady jsou 9 66 470 Kč bez DPH
- c) Termín započetí projektu: dle vyhlášení vhodných dotačních titulů

MĚSTO ÚVALY 
ne sídlem Městský úřad Úvaly
Pražská 276, 250 02 Úvaly

Ing. Alexis Kimbembe
místostarosta